PAGE

Ростовская область

Милютинский район

Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
№32
«14» ноября 2022г.                                                                ст. Милютинская
Об утверждении  проекта решения Собрания депутатов  Милютинского сельского поселения
«О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, Собрание депутатов Милютинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Милютинского сельского поселения «О бюджете Милютинского сельского поселения Милютинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложению 1.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Милютинского сельского поселения «О бюджете Милютинского сельского поселения Милютинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на 11-00 часов «23» ноября 2022 г. по адресу: ст. Милютинская, ул. Красноармейская, 14 (Администрация Милютинского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов -

глава Милютинского сельского поселения                           А.В. Лукашов

PAGE